灌工信发〔2019〕5号

关于同意国网江苏省电力有限公司灌南县供电分公司关于编制《灌南县电网2019

年事故限电序位表》的请示的批复

国网江苏省电力有限公司灌南县供电分公司：

你公司关于编制《灌南县电网2019年事故限电序位表》的请示已收悉，经研究，你公司编制的事故拉路顺序表和变电所综合紧急拉路顺序表基本可行，原则上同意按该方案执行。希望你公司加强与相关电力用户沟通衔接，做好协调，在实际工作中慎重操作，处理迅速，确保全县电网安全稳定运行。

特此批复。

                       灌南县工业和信息化局

                              2019年3月6日

灌南县工业和信息化局                 2019年3月6日印发